СОБРАНИЕ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2016 года №3/16
Об избрании главы  Марксовского муниципального района

В соответствии с пунктами 1,5 части 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 27 Устава Марксовского муниципального района,  учитывая протокол заседания №4 конкурсной комиссии  на замещение вакантной должности главы Марксовского муниципального района от 26 октября 2016 года, решение конкурсной комиссии  на замещение вакантной должности главы   Марксовского муниципального района от 26 октября №2 «О предоставлении Собранию Марксовского муниципального района кандидатов на должность главы Марксовского муниципального района», Собрание Марксовского муниципального района

РЕШИЛО:
1. Избрать Тополя Олега Андреевича на должность главы Марксовского муниципального района  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией  по результатам конкурса на замещение вакантной должности главы Марксовского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель районного Собрания

Н.А. Косарев